Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 31/2022

INDICO à Exmo. Sr. Prefeito do Município de Tatuí,
a necessidade de realizar capinação, e manutenção das calçadas da
Rua Coronel Lucio Seabra.

                                  JUSTIFICATIVA

                        Este Parlamentar foi procurado por moradores e pessoas

que transitam pela referida rua em razão do mato alto e as calçadas serem

estreitas estão tornando as intransitáveis em alguns pontos.

Diante disto, com vistas ao bem estar da população,

requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 fevereiro de 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
                                Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C2T8U9H5M0N5E7G2
		2022-02-11T12:19:51-0300